
震災で被災された方々には心よりお見舞い申し上げます。
元の生活になるまでには時間がかかると思いますが体に

気を付けてお過ごしください。

今年度の会員会費（1,500円）を5月までに納入をお願いします。

4月中に就業された方は、配分金から天引きになります。（派遣天引き不可）

現金で納入の方は、富来事務所にて受付けています。

現在 文化ホールは、避難所となっており受付ができませんので
振込いただくか富来事務所までお願いします。

　1人につき500円を支給します。（詳しくは富来事務所まで連絡下さい。）

     （令和5年10月1日～令和6年3月31日入会）

山田　豊　 （東増穂地区） 除草作業希望

古田　高子（稗造地区） 高齢者福祉サービス希望

狭間　一志（上熊野地区） 各種自動車の運転・除草作業希望

森　外茂子（西増穂地区） 屋内軽作業希望

堺　久美恵（西海地区） 屋内軽作業希望

中野　泰彦（土田地区） 各種自動車の運転希望

米町　幸也（上熊野地区） 除草作業希望

林　まき子 （土田地区） 屋内清掃希望

事務局だよりと一緒にシルバー求人情報も同封しましたので

ご希望の仕事がありましたらご連絡下さい。　　　　　

        891円　　→　　933円（42円アップ）

　　　 これに伴い、志賀町シルバー最低配分金を950円に見直しました。

<令和6年4月3日発行>  

今年度会費納入について

令和５年10月４日より石川県の最低賃金が変更されました。

・・・ 石川県の最低賃金が変更されました！・・・

         会員さんの口コミが入会につながります。健康維持に役立ち

また、新しく会員になる方を富来事務所に同伴された方には、

         仲間作りもできます。 近所の方やお友達を誘ってください。

新規会員さんのご案内

公益社団法人 志賀町シルバー人材センター

事務局だより
No.62



　　＜お客様満足度アンケート＞　　 （R5.4月～R6.3月）

◆アンケートの結果◆
○今回依頼された仕事内容をお尋ねします。

① 剪定・伐採 52  ○仕事の出来栄えはいかがでしたか。

② 除草 40 ① 満足している 91

③ 清掃 6 ② 普通 21

④ 襖・障子張替 0 ③ やや不満 1

⑤ 毛筆筆耕 0 ④ 不満 1

⑥ 大工・塗装・左官 0 ⑤ 未回答 0

⑦ その他 13  ○請求金額についていかがでしたか。

⑧ 未回答 3 ① 高い 2

 ○会員の対応はいかがでしたか。 ② 普通 72

① 良かった 101 ③ 思ったより安い 28

② 普通 9 ④ 非常に安い 8

③ やや不満 1 ⑤ 未回答 4

④ 不満 0 ○事務局の対応はいかがでしたか。

⑤ 未回答 3 ① 良かった 71

② 普通 32

③ やや不満 2

④ 不満 0

⑤ 未回答 9

*** お客様（発注者）の「声」***

● 素晴らしい仕事です。

● 会員さんの対応がとても良かった。

● 作業が終わったらお忙しいでしょうが一報あればと思います･･･

● 毎回丁寧な草刈作業ありがとうございます。今後もよろしくお願いします。

● 大変綺麗にしていただき大満足です。本当にありがとうございました。

アンケートの結果をふまえ、更なるサービス向上に努めます。

　　　会員の皆さんご協力お願いいたします。今年度も会員皆様のご指導ご協力をいただきながら職員一丸となり

事業運営に努めてまいりますのでよろしくお願いいたします。

　＜センターへの連絡について＞

今後も依頼したい回答が109件ありました。

シルバー事業の推進と向上を図るためアンケートを実施してきました。

回答件数　　114件（前年度  125件）

0767-42-2170
平日の連絡先

（午前8時30分～午後5時15分）

センター（事務局）は、土曜・日曜・祝日は休業となります。


